ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 231/2006/QĐ-UBND
	Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 12 tháng 9 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHẤM DỨT HIỆU LỰC THI HÀNH CÁC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ NGHĨA VỤ LAO ĐỘNG CÔNG ÍCH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Nghị quyết số 1014/2006/NQ-UBTVQH 11 ngày 05/4/2006 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc chấm dứt hiệu lực của Pháp lệnh Nghĩa vụ lao động công ích;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 452/TTr-LĐTBXH ngày 28/7/2006; đề nghị của Sở Tư pháp tại Báo cáo kết quả thẩm định văn bản số 559/BC-STP ngày 07/9/2006 và đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấm dứt hiệu lực thi hành các văn bản quy phạm pháp luật sau đây của Ủy ban nhân dân tỉnh về Nghĩa vụ lao động công ích:

1. Quyết định số 28/QĐ-UB ngày 10/5/2000 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định mức thu tiền ngày công lao động nghĩa vụ công ích.

2. Quyết định số 35/2000/QĐ-UB ngày 17/7/2000 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định cụ thể một số điều để thi hành Pháp lệnh Nghĩa vụ lao động công ích.

3. Quyết định số 95/2001/QĐ-UB ngày 22/11/2001 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung Điều 3 Quyết định số 35/2000/QĐ-UB.

4. Chỉ thị số 06/2002/CT-UB ngày 31/01/2002 của Ủy ban nhân dân tỉnh về chấn chỉnh việc thực hiện Pháp lệnh Nghĩa vụ lao động công ích.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2007.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể, các doanh nghiệp của tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và các cơ quan, đơn vị hữu quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Út Lan